
n>®f»

ZARZĄDZENIE NR 6/2018 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie wprowadzenia polityki ochrony danych osobowych przetwarzanych
w Starostwie Powiatowym we Wrześni

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz. UE 
z 2016 r., seria L, nr 119) zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Wprowadza się politykę ochrony danych osobowych przetwarzanych w Starostwie 
Powiatowym we Wrześni stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Polityka o której mowa w ust. 1 obowiązuje wszystkich pracowników zatrudnionych na 
stanowiskach urzędniczych, pomocniczych i obsługi, a także osób odbywających staże 
oraz praktyki zawodowe w Starostwie Powiatowym we Wrześni.

3. Załącznik do niniejszego zarządzenia jest dokumentem wewnętrznym i nie podlega 
publikacji.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi Ochrony Danych oraz 
Administratorowi Systemów Informatycznych.

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 13/2015 Starosty Wrzesińskiego z dnia 17 czerwca 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia dokumentacji dotyczącej bezpieczeństwa danych osobowych 
przetwarzanych w Starostwie Powiatowym we Wrześni.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA

{
.............................................. pod względem
formalno-prawnym nie budzi zastrzeżeń.

Września, d n ia . . . L .......


